בהחלטה מנומקת שניתנה ביום 3.5.21 דחיתי את בקשת רשות הערעור בכל הנוגע לעניין השני והוריתי למשיב להגיש תשובתו לבר"ע בנוגע לעניין הראשון – אי פסיקת מזונות אשה זמניים.

תשובת המשיב לבר"ע בעניין זה הוגשה ביום 2.6.21.

דין והכרעה

מכוח סמכותי לפי הוראת סעיף 149(2)(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, אני מחליט לדון בבקשה כאילו ניתנה רשות והוגש ערעור לפי הרשות שניתנה, ולקבל את הערעור כך שסוגיית המזונות הזמניים למבקשת (מזונות אשה) תוחזר להכרעה לפני ביהמ"ש קמא.

בקשת המבקשת לפסיקת מזונות זמניים עבורה נדחתה על ידי ביהמ"ש קמא בפסקה אחת (פסקה מס' 8 להחלטה) שמונה שני משפטים בכל אחד טעם אחר: "הואיל ואין מחלוקת כי לתובעת חשבון בנק נפרד על שמה בו מופקד סך של כ-100,000 ₪, אין מקום לפסוק בשלב זה מזונות זמניים לתובעת.

משהגישה המבקשת ראיה חדשה בלי לבקש רשות תישא היא בהוצאותיה.

מסמך זה עשוי להכיל שינויים שהוטמעו ע"י מערכת פסקדין

העירבון, על פירותיו, יושב למבקשת באמצעות באת כוחה.

מתיר פרסום פסק-הדין במתכונת בה נחתם, בהיעדר שמות הצדדים ופרטים מזהים אחרים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשפ"א, 10 יוני 2021, בהעדר הצדדים.